

Årsredovisning

Dreamflower Heidi Larsen AB

559085-4153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Heidi Larsen

2025-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom blomsterbutik med försäljning av snittblommor, krukväxter, krukor och inredning till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets lokal är uppsagd p g a att hyresvärden vill renovera lokalerna, försäljning av inventarier har gjorts under senare delen av året. Flytt till mindre lokal har genomförts.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	184	1 557	2 139	2 327
Resultat efter finansiella poster	-202	46	53	60
Soliditet %	44	54	38	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a uppsägning från butikslokal så har kundunderlaget minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	164 521	26 929	241 450
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		26 929	-26 929	0
- Årets resultat			-190 631	-190 631
- Belopp vid årets utgång	50 000	191 450	-190 631	50 819

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 450
<i>Årets resultat</i>	<i>-190 631</i>
<i>Summa</i>	<i>819</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	819
<i>Summa</i>	<i>819</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	184 144	1 557 120
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 314	-35 038
Övriga rörelseintäkter	9 130	79 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	172 960	1 601 985
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 218	-6 533
Handelsvaror	-103 067	-768 759
Övriga externa kostnader	-81 422	-240 232
Personalkostnader	-53 617	-527 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-13 804
Övriga rörelsekostnader	-135 218	0
Summa rörelsekostnader	-374 542	-1 557 275
Rörelseresultat	-201 582	44 710
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	361	514
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 010	496
Summa finansiella poster	-649	1 010
Resultat efter finansiella poster	-202 231	45 720
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	11 600	-11 600
Summa bokslutsdispositioner	11 600	-11 600
Resultat före skatt	-190 631	34 120
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 191
Årets resultat	-190 631	26 929

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	80 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>80 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	55 218
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>55 218</i>
Summa anläggningstillgångar		0	135 218
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	20 314
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>20 314</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 178	85 537
Övriga fordringar		69 181	108 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	6 627
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>70 358</i>	<i>200 646</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 678	111 410
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>45 678</i>	<i>111 410</i>
Summa omsättningstillgångar		116 036	332 370
SUMMA TILLGÅNGAR		116 036	467 588

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	191 450	164 521
Årets resultat	-190 631	26 929
<i>Summa fritt eget kapital</i>	819	191 450
Summa eget kapital	50 819	241 450
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	11 600
Summa obeskattade reserver	0	11 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 919	49 798
Skatteskulder	1 812	14 608
Övriga skulder	52 486	141 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	65 217	214 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	116 036	467 588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
-----------------------------	---------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-
-----------------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
-----------------------------	---	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	69 022	-
-----------------------------	--------	---

Inköp	-	69 022
-------	---	--------

Försäljningar/utrangeringar	-69 022	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	69 022
-----------------------------	---	--------

Årets avskrivningar	-	13 804
---------------------	---	--------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer att avvecklas under 2025.

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Heidi Larsen

Heidi Larsen

2025-03-05